河南省图书馆⒛25年纸质文献资源采购项目采购合同

采购编号:豫财招标采购 20251285

甲方:河南省图书馆

地址:郑州市中原区嵩山南路 76号

法定代表人:李勇

联系电话:O371-sz1814gG

乙方持签发的中标通知书,根据招标文件、投标文件等文件 [项 目名称:河南省图书馆⒛25

年纸质文献资源采购项目A包 (采购编号:豫财招标采购乇
"5-12ss2],按

照 《中华人民共和

国政府采购法》 《中华人民共和国政府采购实施条例》 《中华人民共和国民法典》等有关法律
法规,供需双方经协商一致,达成以下合同条款 :

一、本合同名称:河南省图书馆⒛⒛年纸质文献资源采购项目采购合同

二、本合同总价为人民币1000000,O0元 (大写:壹佰万圆整)

本合同生效之日起甲方向乙方采购 A包京沪版 (权威出版社的学术著作、工具书)图书,码洋

人民币16GG666,67元 ,按乙方的报价唧 实洋 100万元对应结算。

供货范围、技术规格及分项价格如下: 单位:人民币元

三、质量要求及乙方对质量负责条件和期限 :

1、 乙方承诺确保所供图书均为国家合法出版物,甲方如发现乙方所售图书中有盗版或其他

非法图书,乙方除需向甲方提供正版图书,还需支付甲方实际损失的30%,并 甲方有权追究乙方

法律责任。

2、 乙方收到甲方所订图书目录后,必须快速采集。乙方承诺组织采购人参加全国范围内的

大型书展及现采会,合同有效期限内不少于3次 ,每次不少于2人 ,每年度的北京书市及全国书博

会为必须参加项目。

l

乙方g北京人天书店集团股份有限公司

地址:北京市丰台区晓月中路 15号院 1号楼

法定代表人:邹进

联系电话:010丬 143B155

/
廴

F
x

采购编号 项目名称 包号 码洋 中标费率 实洋 数量 合计

豫财招标采

购

-2025-1285

河南省图书馆 ⒛25年

纸质文献资源采购项目
A 1666666.67 60% 1000000,00 1000000,00

总价

刁泻 :1000000,00元

娼 :劐酊预整

邻

柢
呓

1J   t

3、 订购图书预选书目由乙方按照甲方要求提供 (预选书目为各出版社近三年新版图书目录 )。

确定的订购书目经甲方确认后提交给乙方,乙方必须严格按照甲方提交的订购书目进行采购。

4、 乙方承诺严格按照甲方圈定的书目供货,甲方在验收时如发现有非圈定书目中的图书,

乙方应无条件退换,时间不得超过十个工作日。此种情况如发生五次,乙方支付违约金1000元 ,

由甲方从应付乙方货款中扣除。此种情况超过十次,甲方有权解除本合同,本合同自甲方解除

合同通知送达乙方时自动解除。

5、 乙方向甲方提供图书时,必须随书提供符合 《河南省图书馆文献分编规则》的完整、规

范、标准的MARC书 目数据并完成图书贴条码、贴磁条、贴书标色标、
"ID芯
片及数据转换、图

书数据审校等图书分编加工工作。若乙方不能提供相应的书目数据及对图书进行贴条码、贴磁

条、贴书标色标、RFID芯片、数据转换及图书数据审校等图书分编加工服务,甲方有权选择其

他方式获得书目数据及图书加工服务,所需费用 (人工及加工材料费用等)由 乙方承担。

6、 出版物分拣和打包要准确,并确保无褶皱、无污损。否则,乙方应在上 日内无条件调

换到位。

7、 乙方承诺按甲方圈订书目供货并保证总到书率不低于95%,图书验收合格率不低于98%,

每减少一个百分点,乙方支付违约金10O0元。违约金在本合同履行完毕后十日内执行,由 甲方

从应付乙方货款或履约保证金中扣除。

8、 若乙方不能履行投标承诺或未按本合同约定到货期限,逾期15天到货,甲方有权扣罚乙

方⒛00元。

四、售后服务承诺 :

1、 乙方在配送出版物时,无条件退补错发、漏发与 《书目》不符的图书。

2、 售后服务响应时间:在接到通知后10分钟内响应,l小时内上门服务。

3、 解决问题时间:4小时内解决问题

4、 售后服务机构名称:北京人天书店集团股份有限公司郑州分公司

5、 地址:郑州市郑东新区创业路9号 1号楼 (绿地中心北塔)娑 710室

6、 售后人员及联系方式:刘丽、王耀华,0371-63290371

五、合同履行地点及进度 :

1、 乙方接到订单后7日 内将所订图书按甲方要求、按时、准确无误地送达到甲方指定地点,

所发生的一切费用乙方负担。如果不能按时供货,视为不守信单位,赔偿支付甲方本次所中标

图书总码洋的100%货款,甲方有权解除供货合同。

2、 乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向甲方提供货物和服务,并负责可能的弥补缺

陷。甲方收到乙方所送图书后办理交接手续,并进行验货,验收方式由甲乙双方协商制订,在

猷

'
k
爷

丿d
抄

 丶
丿

蚀

货到zO日 内予以回告,逾期不予回告,视为到货正常。

3、 乙方在⒛25年丝月⒛日完成全部货物供货。

六、乙方在交付货物时应向甲方提供货物的合格证书及其他相关资料,否则按不能交货对待。

七、验收要求。

1、 供货完毕后,由 甲方根据合同、招标文件和投标文件进行验收,验收合格后签署货物验

收单。

2、 验收条件:由乙方提供各类图书的出版社的供货证明材料原件,同时提供发行单、签收

单证明材料原件。

八、付款程序及期限 :

1、 乙方须提交以下文件:合同、由甲方签字的验收报告及购销发票。              Ⅱ口

2、 付款方式:乙方按甲方要求批次供货,验收合格后甲方支付当批次货款。            璀

P蘑:】:皙堪〖袅,   同咂 ⒂ 珥
￥3OOO0,00元 (大写:叁万元整 )。

九、违约责任:                                         ¨

图书的外包装上均注明图书名称、出版社、价格、数量等信息。所供图书若有残缺、破损

或质量等问题,无条件在3日 内退换。若发生误订或误送、装订印刷质量问题,乙方承诺负责无

条件退换。

十、因货物的质量问题发生争议的,由河南省或郑州市质量检测机构进行质量检测或鉴定,质     冖

量监测或鉴定费用全部由乙方承担。                               集丿

奋善森釜:景嚣叠犁蜃篝尸屋苷苎兮I挛銎量窘￡圭昼鼍f昌E曹蘑善唇≮∶
’由甲乙双方友好

     ;争

十二、本合同未尽事宜,甲 乙双方可签订补充协议,补充协议、招标文件、投标文件、投标承

诺书及合同附件与本合同具有同等法律效力。                           氵GO丐
J

十三、知识产权 :

乙方须保障甲方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或

工业设计权的指控,如果任何第三方提出侵权指控,乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一

切费用,如 甲方因此而遭致损失的,乙方应赔偿该损失。

十四、甲方意识形态目标管理责任

根据国家关于加强和改进新形势下意识形态工作的相关要求,严把图书及报刊采购入口,

3

结合我馆工作实际,对所有与我馆合作的图书及报刊供应商签订 《意识形态目标管理责任书》,

具体内容如下 :

1、 供应商承诺所有提供给我馆的资质材料均真实有效,因资质材料产生的法律责任由供应

商承担。

2、 供应商承诺所提供的图书及报刊内容经过严格的审读程序,符合国家新闻出版署关于出

版品引进要求,保证不存在不正当言论或者危害党和国家利益、民族团结的出版品。

3、 供应商承诺对所提供的图书及报刊的内容,出版机构资质进行严格审查,保证均为正规、

正当、合法的出版物,确保我馆所购图书无任何意识形态问题。

4、 如有违反以上要求,中止合同,并追究其法律责任。

十五、招标文件及其修改和澄清、乙方的投标文件及其在投标中的有关承诺及声明均为本合同

的组成部分。

十六、合同生效

1、 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

2、 本合同一式六份,乙方贰份,甲方肆份。

`
《

〓
绘

'甲方 (

地址 :

法定代表人

联系电话 :

签约时间:/犭 年 ″ 月 冫彡 目

乙方 (公章):

地址 :

联系电话:01卜51鲳81“

开户银行:招商银行股份有限公司北京金融街支行

则欠揖夤: 110906865910506

签约地址:河南省图书馆

酽殇

●
‘

法定代表人授权书

本授权书声明:注册于北京市丰台区晓月中路 15号院 1号楼的韭京人天书店集团股份有

限公司的在下面签字的邹进、董事长代表本公司授权北京人天书店集团股份有限公司的在下

面签字的王耀华、经理为本公司的合法代理人,就河南省图书馆⒛25年纸质文献资源采购项

目A包签订合同等相关业务,以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于⒛25年 11月 24日签字生效,特此声明。

法定代表人 (签字或盖章)

被授权人 (签字或盖章):

联系电话:13213001020

邮  箱 :

单位名称

日  期 : 2025年 11月

附:法定代表人和其授权代表人身份证件

rtzzb@qq。 c

(公章):北

1、 法定代表人身份证复印件

≡m
〓
讪

箝发机茭 o1京市公安局朝叩分

甯效期隈  2o1θ  Os11~

屮华 入眦共

属 民 身 份

邹 进

男  0Ⅱ 汉

1958 Ⅱ 4   1  ∶

北京市朝阳区工人体窝场

西路18号 2楼 1902号

iⅡ   110104195804012074

王耀华

男   .汉
|982  i 8   23 ∴

河甫省临颍县窝城铍嬷南

焱柯 191号

屮华人民共和围

届 眦 身 fP/l证

辕瑕机关 临栅蔡公贫局

锔孜攵,J限  20161993=20361223 41勹 122198208256571

¨
亠
′
      ·

‘  F

¨¨
勘
∷